
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Znak sprawy: ZP.271.27.2024 

Nakło nad Notecią, dnia  15.01.2025r. 

 

   

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią” 

Zadanie dofinansowane jest z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Kujaw i Pomorza 2021- 2027.  

 

Roboty budowlane 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech Miniszewski, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina Zygmunt 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009483 

 

2. Publikacja 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem  2024/BZP 00579864/01 w dniu 05.11.2024r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009483  

 

3. Nomenklatura: 

CPV 45000000-7 - Roboty budowlane  

CPV 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  

CPV 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  

CPV 45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  

CPV 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i 

elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu  

CPV 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 

autostrad, dróg  

CPV 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  

CPV 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  

CPV 45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  

CPV 45233221-4 - Malowanie nawierzchni  

CPV 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

„Budowa Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią” 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1009483


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 

lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
 

60
 %

 

O
kr

es
 

g
w

ar
an

cj
i 

40
 %

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
  

C
en

a 
60

 p
kt

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 

w
 k

ry
te

ri
u

m
  

O
kr

es
 

g
w

ar
an

cj
i 

40
 p

kt
 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 

p
u

n
kt

ó
w

 

1 6 

P.P.U.H."HURT-TRANS, KAWIKO" 
Władysław Szyling 
Zabartowo 38A 
89-410 Więcbork 
województwo: kujawsko-pomorskie 

NIP: 5580005458 

11.484.280,00 

złotych brutto 
72 miesiące 36,48 pkt 40,00 pkt 76,48 pkt 

2  

Konsorcjum Firm: 
 
LIDER:  
KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowa 35 
85-147 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 9532640443 
 
PARTNER: 
Nawadnianie Ogrodów Adam Wiśniewski 
ul. Litewska 6/1 
85-658 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko-pomorskie 
NIP: 5542137560 

12.489.000,00 

złotych brutto 
72 miesiące Oferta odrzucona 

3 1 

Mirosław Januszewski 
Witunia, ul. Łąkowa 2k  
89-410 Więcbork 
województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 5611345653 

6.981.735,48 

złotych brutto 
72 miesiące 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 2 

Prodib Sp. z o.o. 
ul. Rozłogi 30-32 
85-179 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 5542926185 

7.312.430,82 

złotych brutto 
72 miesiące 57,29 pkt 40,00 pkt 97,29 pkt 

5 3 

BETPOL S.A. 
ul. Inwalidów 49 
85-749 Bydgoszcz 
województwo: kujawsko - pomorskie 

NIP: 5540384946 

8.268.391,52 

złotych brutto 
72 miesiące 50,66 pkt 40,00 pkt 90,66 pkt 

6 8 

PROJBUD DROGOWNICTWO Sp. z o.o.  
ul. Nizinna 1 
86-005 Białe Błota 
województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 9671430117 

13.034.177,04  

złotych brutto 
72 miesiące 32,14 pkt 40,00 pkt 72,14 pkt 

7  

Roboty Drogowo Budowlane Jacek 
Karpinski 
ul. Norwida 9 /7 
77-400 Złotów 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7671037413 

14.860.738,19  

złotych brutto 
72 miesiące Oferta odrzucona 

8 4 

Firma Budowlano-Drogowa "PRASBET" 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Malczewskiego 2 
86-300 Grudziądz 

10.319.700,00 

złotych brutto 
72 miesiące 40,59 pkt 40,00 pkt 80,59 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

województwo: kujawsko - pomorskie 
NIP: 8760204149 

9  

Celer Polska Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Jarochowskiego 59 
60-248 Poznań 
województwo: wielkopolskie 
NIP: 7792518330 

7.380.000,00 

złotych brutto 
72 miesiące Oferta odrzucona 

10  

Baltic Group Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 1 
06-400 Ciechanów 
województwo: mazowieckie 
NIP: 5662022291 

8.238.827,67 

złotych brutto 
72 miesiące Oferta odrzucona 

11 7 

SORTED Sp. z o.o.  
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B 
05-500 Piaseczno 
Województwo: mazowieckie 
NIP: 1231308566 

12.137.000,40 

złotych brutto 
72 miesiące 34,51 pkt 40,00 pkt 74,51 pkt 

12 5 

Rafał Szymczak P.H.U. 
ul. Maksymiliana Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 
województwo: kujawsko - pomorskie  
NIP: 5581633412 

10.899.904,84 

złotych brutto 
72 miesiące 38,43 pkt 40,00 pkt 78,43 pkt 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Mirosław Januszewski 
Witunia, ul. Łąkowa 2k  
89-410 Więcbork  
Województwo:  

kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

sarimz@wp.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 6.981.735,48 

złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

       z up. Burmistrza  

Piotr Kalamon 

Zastępca Burmistrza 

 

mailto:sarimz@wp.pl

